سوسیالیسم جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.
منصور حکمت

ضمیمه
۳

برای

# یک دنیای بهتر

نشریه حزب اتحاد کمونیسم کارگری

Weekly publication of Worker - communism Unity Party

سر دبیر: سیاوش دانشور e.mail: siavash\_d@yahoo.com چهارشنبه ها منتشر میشود ۱۳ ژوئن ۲۰۰۷ - ۲۳ خرداد ۱۳۸۶

## متن سخنرانیهای افتتاحیه کنفرانس اول حزب اتحاد کمونیسم کارگری

### جایگاه، موقعیت و وظایف ویژه حزب اتحاد کمونیسم کارگری

علی جوادی

تیترا این بخش از صحبت من "جایگاه، موقعیت و وظایف ویژه حزب اتحاد کمونیسم کارگری" است. من سعی میکنم که صحبتهای کوتاهی را به صورت مقدماتی مطرح کنم.

سرنگونی همه جانبه و کامل جمهوری اسلامی یک وظیفه فوری انقلاب کارگری در ایران است. کمونیسم کارگری تنها قطب سیاسی مبشر یک جامعه آزاد، برابر و مرفه در ایران است.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری کارگران کمونیست و مبارزان راه سوسیالیسم کارگری و آزادی و رهایی انسان را به پیوستن به صفوف خود فرا میخواند!

### حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۲۱ مه ۲۰۰۷ - ۳۱ اردیبهشت ۱۳۸۶

اعضا و مشاورین سابق کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری ایران: محمود احمدی، هما ارجمند، جلیل بهروزی، علی جوادی، سیاوش دانشور، نسرين رمضانعلی، پروین کابلی، مریم کوشا، آذر ماجدی، سعید مدانلو .

مرکز مطالعات کمونیسم کارگری برگزار میکند:

## در باره حزب اتحاد کمونیسم کارگری تفاوت های ما

**سخنران؛ سیاوش دانشور**